Byxrantepcknii 6anaHc

Ha 31 flekabpsa 2012 r. Kogpl
®opma no OKY/[, 0710001
[Oata (uncno, mecsu, rog) 31 12 2012
OpraHnzauys O6LuecTBO C OrpaHUYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "XXUNULWHbIN TpecT" no OKIMO 72816693
M AeHTUINKaAUNOHHbI HOMEpP HanoronnaTesblumka VHH 2457055612/245701001
Buna, skoHOMUYECKOA no
LeATenbHOCTU QkcnnyaTayms xunoro oHaa OKB3/4 70.32.1
OpraHu3aumoHHo-NpasoBas hopma dhopma co6CTBEHHOCTM
O6LecTBO C OrpaHNUYeHHOM » 65 16
OTBETCTBEHHOCTbIO no OKOM® / OK$C
EavHnua namepenns: Tbic pyb no OKEN 384
MecToHaxoxgeHve (agpec)
663300, KpacHosipckuii kpai, Hopunbck, 3aBeHsrvHa, a. 3
Ha Ha Ha
MosacHeHusA HanmeHoBaHWe nokasartensa Kop, 31 fekabps 31 [lekabps 31 Oekabps
2012 . 2011 r. 2010 .
AKTNB
I. BHEOBOPOTHbBIE AKTBbI
HemaTtepuanbHble akTUBbI 1110
B TOM uucne:
HemaTepuanbHble akTUBblI B OpraHn3aumMn 11101
MpruobpeTeHne HemaTepmnanbHbIX sktusoe 11102 - - -
PesynbTaTbl nccnegosaHnin n paspaboTok 1120 - - -
B TOM 4ucrne:
Pacxoabl Ha
Hay4yHo-uccnegoBaTesibCckue, 11201
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKNE U i )
TexHonornyeckme paboTthbl
BbinonHexne
Hay4yHO-uccneposatesbCKux, 11202
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX 1 ) .
TexXHONornyecknx pabor
HemaTtepnanbHble NONCKOBblIE aKTUBbI 1130 - - -
B TOM 4yucne:
MaTepuanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1140 - - -
B TOM uucne:
OCHOBHble cpepacTBa 1150 1101 1825 2077
B TOM uucne:
OCHOBHble cpeAcTBa B opraHusaumm 11501 1101 1825 2077
O6opynoBaHue K ycTaHOBKe 11502 - - -
MprnobpeTeHne 3eMesibHbIX y4acTKOB 11503 - - -
MpnobpeTeHne 06bHLEKTOB
11504 - - -
npupoAonosib30BaHNA
CTponTenbCTBO 06BHEKTOB OCHOBHbIX
11505 - - -
cpeacTs
MprnobpeTeHne 06bLEKTOB OCHOBHbIX
11506 - - B
cpeacTs
[JoxoaHble BIOXEHNS B MaTepuanbHble 1160

LEeHHOCTHN
B TOM 4ducne:



PUHAHCOBbIE B/IOXEHUSA
B TOM ywucne:

OTNOXEHHble Ha/loroBble akTuBb
B TOM 4yucne:

Mpourie BHEO6OPOTHbIE AKTUBbI
B TOM uucne:
MepeBos MONOAHSKA XUBOTHbIX B
OCHOBHOE CTaf0
Mpuo6peTeHne B3POC/bIX XUBOTHbIX

WToro no pasgeny 1
II. OBOPOTHBIE AKTVBbI

3anacsl

B TOM YuCne:

MaTepuansl

Bpak B npoussojacTBe

ToBapbl OTFPYXEHHbIE

ToBapsl

FoToBas npoAykumsa

Pacxogfbl Ha npogaxy

BbINosHeHHbIE 3Tanbl No
He3aBepLeHHbIM paboTam
OCHOBHOE NpPON3BOACTBO
MonydabpukaTbl CO6CTBEHHOTO
npov3BoAcTBa
BcrnomoraTesibHble NPOM3BOACTBA

O6cnyxuBarwwme npoMsBoacTea u
X03aMncTBa

Hanor Ha fo6aBfeHHY0 CTOUMMOCTb MO
npMo6peTeHHbIM LEHHOCTAM
B TOM yucne:
HAC no npnobpeTteHHbiMm OC
HAC no npnobpeteHHbiMm HMA
HAC no npno6peTeHHbIM
MaTepuasnbHO-NPOU3BOACTBEHHbIM
3anacam

Oe6utopckaa 3aA0/1KEHHOCTb

B TOM yucne:
PacueTbl C nocTaBLMKaMu u
noapsiaunKkamu

PacueTbl ¢ nokynatensamMmu un 3akasunkamu

PacuyeTbl no Hanoram u cGopaM

PacuyeTbl No coumManbHOMY CTpaxoBaHUIO

1 obecneyeHuto

PacuyeTbl c NOAOTYETHLIMU NLLAMM
PacueTbl ¢ nepcoHasoM Mo NPoYnM
onepauusim

PacueTbl No BkNajam B yCTaBHbIl
(cknagoyHbIA) KanuTan

PacueTbl ¢ pa3HbiMK gebutopamu u
KpeguTopamm

PUHaAHCOBbIE BNIOXEHUA &a NCKNKYeHnem

OEeHEeXHbIX 3KBUBA/IEHTOB)
B TOM 4ucne:
AKunun
[onroBble UeHHble Bymaru
MpepocTtaBneHHble 3aliMbl
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Bknagbl No f0OroBopy NpocToro

ToBapuuwecTea 12404 ) ) .
MpuobpeTeHHble NpaBa B pamkKax
oKasaHusa YMHAHCOBLIX YCNyr 12405 ) B )
[Jeno3nTHble cyeTa 12406 - - -
[Jeno3ntHble cyeTa (B BantTe) 12407 - - -
ngHMeB)g;I:sTi?eACTBa N fEeHEeXHble 1250 1861 7098 233
B TOM 4ucne:
Kacca opraHusaumnu 12501 263 185 135
OnepauynoHHasa kacca 12502
Kacca opraHusauuu (B BantoTe) 12503 - -
PacueTHble cyeTa 12504 189 5009 98
BanioTHble cyeTa 12505 -
AKKpeanTuBbI 12506 - -
YekoBble KHUXKU 12507 - - -
Mpouyune cneumnanbHbie cyeTa 12508 - - -
AKKpeauTuBbl (B BasitoTe) 12509 - - -
Mpoune cneuymnanbHblie cyeTa (B BastoTe) 12510 - - -
MepeBoabl B nyTn 12511 1409 1904 -
Mpoune 060POTHbIE aKTUBbI 1260 2487 2790 3792
B TOM 4ucne:
AKUM3bI NO ONflaYeHHbIM MatepuasibHbIM 12601 ) ) i
LEHHOCTAM
[JeHeXHble AJOKYMEHTbI 12602 - - -
[leHexHble fOKYyMeHTbl (B BanTe) 12603 - - -
HAC no aBaHcam 1 nepennaram 12604 1700 1814 1893
Pacxogbl 6yaywmx nepnoaos 12605 787 976 1899
HepgocTtaum n notepu OT NMopuM UeHHocTel 12606 - - -
Pe3epBbl npeAcToAWMUX pacxoios 12607 - - -
MToro no pasgeny i 1200 261059 254797 237748

BANAHC 1600 262160 256632 239892



MosacHeHuA

HaunmeHoBaHne nokasarens

MACCKUB

1. KATMNTANT N PE3EPBBbI
YcTaBHbI KanuTan (CKNago4Hblii kanuTan,
yCTaBHbI (hOHA, BKNaAbl ToBapuuieit)

B TOM umcne:

Co6CTBEHHbIE aKkuuu, BbiKyNeHHbIe Yy
aKunoHepoB
B TOM 4uche:

MepeoueHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
B TOM 4uche:

[Lo6aBouHbIn KanuTan (6e3 nepeoueHkn)
B TOM uucne:

PesepBHbIii kKanuTan
B TOM 4uUche:

Pe3epsbl, 06paSOBaHHbIe B COOTBETCTBUA

C 3aKOHOOaTe/NbCTBOM

Pe3sepshl, 06pa3OBaHHbIe B COOTBETCTBUNU

C yupeauTenbHbIMU AOKYMEeHTaMm

HepacnpegeneHHas npubbiaib (HEMOKPbLITHINA
y6bITOK)

B TOM 4vucne:

WTtoro no pasgeny lll

IV. JONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA

3aeMHble cpefcTBa
B TOM 4ucne:
LonrocpoyHble KpeanThbl
LonrocpoyHble 3aiimbl
LonrocpouHble kpeauTsbl (B BanoTe)
[JonrocpoyHble 3aimMbl (B BantoTe)

OTNnoXeHHble Hanoroeble ob6s3aTenbCTBA
B TOM 4ducne:

OueHOoYHble ob6a3aTenbcTea
B TOM 4ducne:

Mpoune o6a3aTenbcTBa
B TOM yucne:

WTtoro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATEJ/IbLCTBA

3aeMHble cpeacTBa
B TOM 4ucne:
KpaTKoCpoUHble KpeauTbl
KpaTKoCcpouHble 3aiiMbl
MpoLEeHTbI N0 KPaTKOCPOUHLIM KpeauTam
MpoLEeHTbl N0 A0NTOCPOUHLIM KpeanTam
MpOLEeHThbl N0 KPaTKOCPOUHbLIM 3alimam
MpoLeHTbl N0 A0NTOCPOUYHLIM 3alimam
KpaTkocpouHble KpeauTsl (B BastoTe)
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KpaTkocpouHble 3aiimMbl (B BanTe)
MpoueHTbl N0 KPaTKOCPOUHbLIM KpeauTam
(B BantoTe)

MpoLEeHTbl Mo A0NTOCPOYHBIM KpeauTam (B
BasitoTe)

MpoLEHTBI N0 KPAaTKOCPOUHbLIM 3aliMam (B
BasitoTe)

MpoueHTbl Mo AONTOCPOYHLIM 3aiimam (B
BasitoTe)

KpeauTtopckas 3af,0/1KEHHOCTb

B TOM uucne:
PacueTbl C nocTasLiMKamMmn u
noapsiauvkamm

PacueTbl ¢ nokynatenammn u 3akasumkammu

PacueTbl N0 Hanoram u c6opam
PacueTbl N0 counasibHOMY CTPaxoBaHUIO
1 obecnevyeHuno

PacueTbl ¢ mepcoHasiom no onnate Tpyaa

PacueTbl C NOAOTYETHLIMU NULLAMU
3a0/MKEHHOCTb y4acTHUKAM
(yupeamutensim) no BbiniaTe [0OX0A0B
PacueTbl C pasHbiMK ae6uTopammn u
KpeauTopamu

foxoabl 6yaywmx nepuoaos
B TOM uucne:

Lienesoe piHaHCMpoBaHue

[oxofibl, NOMlyYeHHble B cueT 6yayuinx
nepvosoB

Be3Bo3Me3aHble NMOoCTynnaeHus
MpegcTosiline NOCTynieHns no
HejocTayaMm, BblSIB/IEHHbIM 3@ MpoLible
roga

OuEeHOYHblIe ob6s3aTenbcTBa
B TOM 4yucne:

Mpoune o6s3aTeNbCTBA
B TOM 4ucne:

WToro no pasgeny V
BANAHC

15108
15109

15110 ;

15111

15112

1520

15201

15202
15203

15204

15205
15206

15207

15208

1530

15301
15302
15303

15304

1540

1550

1500
1700

244869

195924

28045
9541

1607

4121
13

5618

259609
262160

254209

215972

19514
4574

1419
3664

9066

254209
256632

229693

203875

12408
1245

874

2184
2

9105

237685
239892



